
 
 
 

 
 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 
ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
ТРИДЦЯТЬ ДРУГА   СЕСІЯ 

 
РІШЕННЯ 

 
Від  26 вересня   2017 року                                                                     № 805 
 
«Про проведення інвентаризації земель 
с. Городниця Підволочиського району 
Тернопільської області» 
 
  З метою забезпечення ведення Державного земельного кадастру, здійснення 
контролю за використанням і охороною земель, визначення якісного стану 
земельних ділянок, їх меж, розміру, складу угідь, встановлення місця 
розташування об’єктів землеустрою; виявлення земель, що не 
використовуються, використовуються нераціонально або не за цільовим 
призначенням; узгодження даних, отримуваних у результаті проведення 
інвентаризації земель, з інформацією, що міститься у документах, які 
посвідчують право на земельну ділянку, та у Державному земельному кадастрі; 
прийняття за результатами інвентаризації земель відповідних рішень та 
здійснення землеустрою, керуючись ст..26  Закону України«Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст..12,83,122,184 Земельного кодексу України, 
ст..26,35.ЗУ «Про землеустрій», Постанови Кабінету Міністрів України від 23 
травня 2012 року №513 «Про затвердження Порядку проведення інвентаризації 
земель», Скалатська міська рада – 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Провести інвентаризацію земель в межах населеного пункту с. Городниця 
Підволочиського району Тернопільської області. 
 
2.Уповноважити  голову Скалатської міської ради укласти договір на розробку 
документації із землеустрою з організацією, яка має ліцензію на виконання 
землевпорядних робіт. 
 
3.Технічна документація  із землеустрою щодо проведення інвентаризації 
підлягає затвердженню Скалатською міською радою. 
 



4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію з 
питань містобудування, будівництва, архітектури, земельних відносин та 
охорони природи. 

 
 

 
Міський голова                                                                              П.В.Савончак 

 


